

جلسه طی نامه ای از سوی کمیسیون بهداشت خدمت رئیس جمهور محترم و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی نیازمند ایجاد زیرساخت های لازم است که معتقدیم تصمیم شتابزده در این خصوص سبب ایجاد شوک به جامعه می شود و همه باید از اتخاذ تصمیمات اینچنینی به شدت پرهیز کنند. گفتنی است، دکتر محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت شنبه ۲۴ شهریورماه طی سخنانی از کمبود تجهیزات پزشکی در نیمه دوم سال ابراز نگرانی کرده بود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفته بود: نگرانی جدی ما این است که اگر در نیمه دوم سال، ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی را حذف کنند بدون شک با کمبود تجهیزات پزشکی در بیمارستان‌ها رو به رو خواهیم شد.

پیشگیری و کنترل دیابت از دیدگاه طب ایرانی و مکمل



عضو هیات علمی دانشکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه دیابت یک بیماری شایع در جهان است که در آن قند خون به طور غیرطبیعی افزایش می یابد، افزود: در کنار درمان های رایج بیماران دیابتی، استفاده از گیاهان دارویی به عنوان درمان های مکمل در کنترل قند خون مفید است.

دکتر فاطمه محجوب اظهار داشت: بیماران مبتلا به دیابت در صورت عدم رعایت رژیم غذایی و درمان های مربوطه، با عوارض متعددی در زمینه بینایی، قلبی و عروقی، کلیوی و خون رسانی اندام ها مواجه می شوند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خبر داد:

مخالفت کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی



همایون سامه یح نجف آبادی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره اظهارات و نگرانی اخیر وزیر بهداشت از کمبود تجهیزات پزشکی در نیمه دوم سال، اظهار داشت: امروز (یکشنبه ۲۵ شهریورماه) به منظور ادامه یا عدم ادامه ارز ترجیحی به تجهیزات پزشکی نشستی در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس برگزار شد و وارد کنندگان و تولید کنندگان تجهیزات پزشکی گزارشی از وضعیت خود به سمع و نظر نمایندگان مردم در این کمیسیون رساندند.

وی افزود: تولید کنندگان تجهیزات پزشکی ابراز می کنند که به دلیل عدم حمایت جدی در معرض ورشکستگی قرار دارند و از سوی دیگر وارد کنندگان نیز تاکید دارند که قادر به پرداخت ریالی ما به تفاوت تجهیزات پزشکی در صورت حذف ارز ترجیحی نخواهند بود.

سامه یح نجف آبادی تاکید کرد: نگرانی آقای دکتر ظفرقندی کاملاً درست و روشن است چرا که در صورت حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی گران و کمیاب خواهد شد و چگونگی عرضه و تقاضا نیز دامنه آن را گسترده تر خواهد کرد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خبر داد که هیچ یک از اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس موافق حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی نیستند و به زودی جمع بندی این

دکتر مسعود پزشکیان بتازگی در آیین گرامیداشت روز پزشک که در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، ضمن تبریک این روز به جامعه پزشکی و کادر درمانی کشور، گفت: بنده که امروز به عنوان یکی از اعضای جامعه پزشکی کشور در قامت رئیس جمهور خدمتگزار مردم هستم، از دوره دانشگاه و تحصیل دغدغه خدمت به مردم را داشتم و همواره به دنبال آن بودم که چگونه می‌توانم مشکلات مردم را حل کنم، چرا که باور و اعتقاد داشتم که باید علم و دانش خود را در این راه به کار بگیرم. رئیس جمهور با بیان اینکه استمرار همین باور و اعتقاد در عملکرد ما بود که موجب اقبال جامعه شد و در انتخابات ریاست جمهوری به تأیید و انتخاب مردم رسید، افزود: شما نخبگان نیز در صورتی که بخواهید اراده کنید قطعاً خواهید توانست در این مسیر گام بردارید و با رفع مشکلات مردم، موجبات رضایتمندی آنها را فراهم کنید.

دکتر پزشکیان با تأکید بر اینکه ما به عهد و پیمان خود با مردم در صداقت و راست‌گویی پایبندیم، درد و رنج مردم را درد و رنج خود می‌دانیم و برای کاستن از آلام آنان تلاش خواهیم کرد، اظهار داشت: معتقدم با هم‌افزایی، همدلی و اراده جمعی خواهیم توانست برای بسیاری از مشکلات مردم چاره‌اندیشی کنیم.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در این مراسم تأمین سلامت و ارتقای خدمات درمانی به مردم را از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت: ما با مردم عهد بستیم که صدای بی‌صدایان و کمک حال فقرا و دور افتادگان باشیم که به اعتقاد من گام اول برای تحقق این عهد تأمین سلامت کسانی است که در صورت بیماری، به دلیل فقر و ناتوانی در پرداخت هزینه‌های درمان جانشان به خطر می‌افتد.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران خبر داد: افزایش ۲۰ درصدی اهدای خون در کشور

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران گفت: در ۲ سال اخیر اهدای خون ۲۰ درصد افزایش یافته و اکنون ذخیره خون بیش از هشت روز است و می‌توانیم به طور ۱۰۰ درصد نیاز همه مراکز درمانی را تأمین می‌کنیم.

وی رعایت رژیم غذایی متناسب با نوع مزاج و متناسب با شاخص توده بدنی، داشتن خواب شبانه کافی، کنترل هیجانات خلقی و اضطراب، داشتن فعالیت بدنی مناسب حدود ۱۵۰ دقیقه در هفته، توجه به وضعیت اجابت مزاج و رفع یبوست و پرهیز از قرار گرفتن در معرض هوای آلوده را در کنترل بهتر قند خون موثر دانست.

این متخصص طب سنتی تأکید کرد: این تصور که برای درمان دیابت با طب سنتی همه داروهای شیمیایی باید قطع شود، اشتباه و توصیه بسیار خطرناکی است. درمان‌های طب ایرانی به صورت تلفیقی در کنار درمان‌های جدید باعث کنترل هر چه بهتر قند خون، کاهش عوارض دارویی، کاهش عوارض دیابت و نیز کاهش دُز داروها می‌شود.

به گفته وی توصیه می‌شود بیماران مبتلا به دیابت حتماً تحت نظر متخصصان داروهای لازم را دریافت کرده و به صورت خود سرانه آن‌ها را قطع نکنند.

رئیس جمهور در آیین گرامیداشت روز پزشک: تأمین سلامت و ارتقای خدمات درمانی به مردم از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم است



رئیس جمهور تأمین سلامت و ارتقای خدمات درمانی به مردم را از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت: ما با مردم عهد بستیم که صدای بی‌صدایان و کمک حال فقرا و دور افتادگان باشیم که به اعتقاد من گام اول برای تحقق این عهد تأمین سلامت کسانی است که در صورت بیماری، به دلیل فقر و ناتوانی در پرداخت هزینه‌های درمان جانشان به خطر می‌افتد.



مصطفی جمالی روز شنبه در مراسم پنجاهمین سالروز تاسیس سازمان انتقال خون ایران که در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد، با اشاره به اهدای ۱۰۰ درصدی داوطلبانه اهدای خون در کشور، افزود: بر اساس چشم انداز بیست ساله سازمان انتقال خون ایران کشور برتر در منطقه معرفی شده است وی اظهار داشت: کارمندان انتقال خون به عنوان سربازان گمنام بوده اند که در عرصه اهدای خون، بدون چشمداشت فعالیت می کنند.

جمالی با اشاره به ارتقای شبکه خون رسانی کشور تاکید کرد: اگر خون رسانی در حوادث ترافیکی بر سر بالین بیمار انجام شود، می تواند جان بسیاری از مصدومان این حادثه رانجات داد.

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو خبر داد: تامین بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار واکسن آنفلوآنزا



مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو از تامین و توزیع واکسن آنفلوآنزا در کشور خبر داد و گفت: بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار عدد واکسن نوع وارداتی از نوع چهار ظرفیتی (هلندی و فرانسوی) تامین شده است.

غلامحسین صادقیان در گفت و گو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: تاکنون یک محموله واکسن آنفلوآنزای مصرفی تحویل معاونت بهداشتی وزارت بهداشت شده که به صورت رایگان به گروه هدف تزریق می شود.

وی با اشاره به اینکه محموله های بعدی نیز به مرور تحویل

داده خواهد شد، اظهارداشت: زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوآنزا از نیمه شهریور آغاز و تزریق آن بیشتر به سالمندان، زنان باردار و افراد با ضعف ایمنی توصیه می شود.

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو تصریح کرد: واکسن آنفلوآنزای موردنیاز کشور از دو مسیر تولید داخل و واردات تامین می شود که با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار عدد واکسن نوع وارداتی از نوع چهار ظرفیتی (هلندی و فرانسوی) تامین شده که اولین محموله از این واکسن هفته دوم شهریور توزیع شده است.

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو خبر داد: تسهیل دسترسی به واکسن پنتاوان در کشور



مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به دسترسی دشوار مقطعی واکسن پنتاوان (واکسن پنج گانه)، گفت: یک محموله از این واکسن طی روزهای اخیر تامین و در کشور توزیع شد. غلامحسین صادقیان اظهارکرد: به منظور تامین سریع واکسن پنتاوان اداره بین الملل سازمان غذا و دارو با همکاری اداره کل بین الملل وزارت بهداشت هماهنگی های لازم را برای تامین این واکسن حیاتی از مسیر یونیسف پیگیری کرد.

وی ادامه داد: با پیگیری های صورت گرفته دو محموله ۵۰۰ هزار عددی از واکسن پنتاوان تامین شد که یکی از این محموله هاطی روزهای گذشته در کشور توزیع شده است.

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو گفت: محموله بعدی این واکسن نیز طی هفته های آینده به کشور خواهد رسید.

واکسن پنتاوان یا واکسن پنج گانه یک واکسن ترکیبی است که در برابر پنج بیماری مهم بسیار موثر است. این واکسن شامل پادتن هایی است که بدن کودک را در مقابل بیماری های دیفتری، سیاه سرفه، هموفیلوس آنفلوآنزا تیپ B، هپاتیت B و کزاز محافظت می کند.



خانه ای بی

سازمان مردم نهاد

تلفن: ۳۳۲۰۵

تأسیس: نهاد ملی حمایت از بیماران پروانه ای در سطح کشور

EB HOME

تأسیس: نهاد ملی حمایت از بیماران پروانه ای در سطح کشور



مرهقی بر زخم پروانه‌ها باشیم.



eb_home @

www.ebhome.ngo

شماره کارت: ۶۱۰۴۳۳۷۶۵۰۵۴۵۸۰۷

کد دستوری: #۱۸*۲*۷۲۴*

درگاه پرداخت بین‌المللی: yekpay.me/en/ebhome

تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی،

بن بست بهاران، پلاک ۳

۰۲۱۴۱۱۴۳